	ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ


	Επιστημονικώς Υπεύθυνος:
	

	Τίτλος Έργου/Υποέργου:
	

	Κωδικός Έργου:
	

	Τίτλος Πράξης:
	


Στις Σέρρες σήμερα στις …../…../………., ημέρα …………………… και ώρα ………….π.μ./μ.μ, συνεδρίασε η Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής του Διαγωνισμού (εφεξής «Επιτροπή»), που ορίστηκε σύμφωνα με την …………./…..-…..-………. Απόφαση της Επιτροπής Ερευνών & Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, η οποία έχει συσταθεί για την παραλαβή (των ειδών ή των υπηρεσιών) στο πλαίσιο υλοποίησης της υπ’ αριθμ. πρωτ. ……………… Διακήρυξης με τίτλο «……………………………………………………………………….», και η οποία αποτελείται από τους:

	Α/Α
	Ονοματεπώνυμο
	Ιδιότητα

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	


Τα μέλη της Επιτροπής, παρέλαβαν τα ακόλουθα:

	Α/Α
	Αναλυτική Περιγραφή Είδους/Εξοπλισμού/Υπηρεσίας
	Ανάδοχος/

Προμηθευτής
	Χώρος Εγκατάστασης
	Ποσότητα
	Αξία (€) χωρίς Φ.Π.Α.
	Αξία (€) με Φ.Π.Α.

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	


Μετά από τον ποσοτικό και ποιοτικό έλεγχο των ως άνω παραδοτέων, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι οι Ανάδοχοι/Προμηθευτές έχουν εκτελέσει όλες τις συμβατικές τους υποχρεώσεις και ότι τα ως άνω παραδοτέα είναι σε πλήρη συμφωνία με τις σχετικές προδιαγραφές της υπ’ αριθμ. πρωτ. …………. Διακήρυξης και ευρίσκονται σε άριστη κατάσταση. 
Σέρρες, …../…../……….

Η Επιτροπή:
	Α/Α
	Ονοματεπώνυμο
	Ιδιότητα
	Υπογραφή

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
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